
 

II 

  

II 
gemeente 

Het Hogeland 

  

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 13 oktober 2021 
Agendapunt: 10 

Zaaknummer: Z.HHL.022646 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 14 september 2021, 

gelet op: 
het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. De ingebrachte zienswijzen, genoemd onder 1 tot en met 13 van de 
'Zienswijzennota ontwerp bestemmingsplan agro-logistieke weg nabij Warffum' ontvankelijk 
te verklaren. 

2. Op de zienswijzen te beslissen overeenkomstig de 'Zienswijzennota ontwerp 
bestemmingsplan agro-logistieke weg nabij Waiffum'. 

3. Het bestemmingsplan agro-logistieke weg nabij Warffum vast te stellen. 

Aldus b sloten in de vergadering van 13 oktober 2021 

Henk Jan Bolding H ns Kastermans 
voorzitter p v. griffier 

Pagina 1/1 



1 


	Page 1
	Page 2

